



Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

PROPOSTA

1 mensagem

milsom santos <art-malhasmic@hotmail.com>
Para: Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

7 de julho de 2022 10:25

 **Proposta Art (2).pdf**
1874K



Empresa/Razão Social: **ART&MALHAS**

CNPJ: **12.644.798/0001-93**

Endereço: **R Raimundo Alencar**

Fone/Fax: **(91) 98816-4909**

Empresa especializada em serviço de confecção de material gráfico, serigráfico e malharia para atender as necessidades da prefeitura, secretaria e fundos do município de Concórdia do Pará

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QNT TOTAL	VALOR ITEM	TOTAL
1	Adesivo leitoso em Impressão Digital: digital vinil adesivo também são diversos. A impressão pode ser sobre fundo branco, com acabamento fosco ou brilho, em materiais transparentes, microperfurados, jateados ou até sobre vinis texturizados	M ²	500	R\$ 96,00	R\$ 48.000,00
2	Boletim escolar: confeccionado em papel ap 180g. 4x4 cores: TAMANHO 16X21CM	UND	3000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
3	Caderno de Prova 3º Ano: contendo 8 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1400	R\$ 6,00	R\$ 8.400,00
4	Caderno de Prova 5º Ano: contendo 12 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1560	R\$ 9,30	R\$ 14.508,00
5	Caderno de Prova 9º Ano: contendo c/ 16 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1032	R\$ 12,00	R\$ 12.384,00
6	Caderno Educação Infantil: contendo 260 pag. 1x1 cor capa 4x0 cores c/ espiral e transparência tamanho aproximado 29,7x21 - PAPEL ap 75g e couchê 230g.	Caderno	2450	R\$ 31,60	R\$ 77.420,00
7	Caderno Brochura: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, Formato: 140mm x 200mm e revestimento: Papel Couchê (120g/m ²) contendo 96 páginas.	UND	2000	R\$ 16,70	R\$ 33.400,00
8	Caderno capa dura 120 folhas: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, contendo 6 matérias, Separações em policromia (6), Miolo papel AP 63g, contendo 120 folhas.	UND	1000	R\$ 27,00	R\$ 27.000,00

ART & Malhas

Campeã em material esportivo.

9	Caderno capa dura 200 folhas: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, 10 matérias, Separações em policromia (10), Miolo papel AP 63g, sendo 200 folhas.	UND	1000	R\$ 29,80	R\$ 29.800,00
10	Cartão Resposta 5º Ano: confeccionado em PAPEL ap75g e ap 180g, 4x0 cores .	UND	1560	R\$ 3,50	R\$ 5.460,00
11	Cartão Resposta 8º Série: confeccionado em PAPEL ap75g e ap 180g, 4x0 cores.	UND	1032	R\$ 4,00	R\$ 4.128,00
12	Cartaz diversos p/ educação: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, tamanho aproximado 32x46cm.	UND	1000	R\$ 5,40	R\$ 5.400,00
13	Cartilhas Educativas Campanhas diversas c/ 8 a 12 paginas: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, contendo 8-12 páginas, tamanho aproximado 15x21 (fechado), canoado.	UND	4000	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
14	Cartilhas Educativas Campanhas diversas c/ 16 a 20 páginas: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, contendo de 16-20 páginas, tamanho aproximado 15x21 (fechado), canoado;	UND	4000	R\$ 5,00	R\$ 20.000,00
15	Convite: confeccionado em Papel couche 230g, 4x4 cores, tamanho personalizado.	UND	4000	R\$ 3,20	R\$ 12.800,00
16	Crachá: contendo rabo de rato, 4x0 cores, tamanho aproximado 10x15cm, confeccionado em papel triplex 300g.	UND	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
17	Diário de Classe mod. 4º e 5º Ano: contendo paginas em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) - tamanho aproximado 30x21 - confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	500	R\$ 18,10	R\$ 9.050,00
18	Diário de Classe mod. 6º e 9º Ano: contendo 32 pagina em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) tamanho aproximado 30x21, confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	700	R\$ 18,60	R\$ 13.020,00
19	Livro de Classe: contendo 28 pagina em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) tamanho aproximado 30x21 - confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
20	Ficha de Acompanhamento do Professor: tamanho aproximado 30x21, confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	UND	3000	R\$ 2,70	R\$ 8.100,00

ART & Malhas

Campeã em material esportivo.

21	Folder diversos p/ educação gramatura 155g: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, tamanho aproximado 30x22cm;	UND	3000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
22	Folder diversos p/ educação gramatura 90g: confeccionado em papel couche 90g, 4x0 cores, tamanho aproximado 30x22cm;	UND	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
23	Pasta de Papel Personalizada com Bolsa: Confeccionado em Papel: Couchê 250g Tamanho aproximado 31x45 (aberta) 21x30 cm (fechada), 4x0 cores, 32x22cm.	UND	1000	R\$ 11,30	R\$ 11.300,00
24	Ventarola: confeccionada em Cartão Triplex 250g ou 300g, tamanho aproximado 23x19cm, 19x17cm, Acabamento Corte e Vinco e Verniz 4x4 cores.	UND	1500	R\$ 3,65	R\$ 5.475,00
25	Cartaz personalizado 32x46 cm: confeccionado em papel couche 150g, 4x0 cores, tamanho aproximado 32x46 cm.	UND	2850	R\$ 6,66	R\$ 18.981,00
26	Cartão resposta 5º ano: confeccionado em papel ap 75g e ap 180g, 4x0 cores	UND	1000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00
27	Cartão resposta 8º ano: confeccionado em papel ap 75g e ap 180g, 4x0 cores	UND	1000	R\$ 3,25	R\$ 3.250,00
28	Cartaz personalizado 64x64 cm: confeccionado em papel couche 150g, 4x0 cores, tamanho aproximado 64x46 cm.	UND	4900	R\$ 8,75	R\$ 42.875,00
29	Cartaz personalizado formato 2 gramatura 115g: confeccionado em papel couche 115g, 4x0 cores, tamanho aproximado 31x44cm,	UND	3400	R\$ 6,55	R\$ 22.270,00
30	Cartaz personalizado formato 4 gramatura 115g: confeccionado em papel couche 115g, 4x0 cores;	UND	3000	R\$ 7,00	R\$ 21.000,00
31	Cartaz personalizados Campanhas diversas SEMAS: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	2500	R\$ 6,00	R\$ 15.000,00
32	Cartaz personalizado CONFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	200	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
33	Cartaz personalizado CONFERENCIA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTES: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	200	R\$ 5,70	R\$ 1.140,00
34	Cartaz personalizado SEMAS EM AÇÃO: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	3000	R\$ 6,90	R\$ 20.700,00
35	Cartilhas Campanhas Diversas: contendo de 8-12 páginas,	UND	4750	R\$ 8,00	R\$ 38.000,00

	confeccionado em papel couche 115g,tamanho aproximadamente 15x21 cm, canoado;4x4 cores				
36	Certificado: confeccionado em papel offset, (colorido frente) impressão jato de tinta, 4x0 cores,tamanho aproximadamente 27x21, papel AP 180g;	UND	2550	R\$ 4,15	R\$ 10.582,50
37	Crachá 4x0 cores, acabamento c/ rabo de rato, 4x0 cores, 10x15 cm, triplex 300g;	UND	3800	R\$ 2,00	R\$ 7.600,00
38	Convite, Papel couche 230g, 4x4 cores;	UND	4000	R\$ 3,60	R\$ 14.400,00
39	Folder 4x4 cores, 30x22 cm, papel couche 150g;	UND	3000	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00
40	Envelope A4 Timbrado tipo saco: confeccionado em Papel Sulfite 120gr ou Couche 150, tamanho aproximado 24x34cm, em 4x4 cores;	UND	3100	R\$ 5,00	R\$ 15.500,00
41	Envelope ofícioTimbrado: confeccionado em papel papel AP 90g, tamaanho aproximado 11,4 x 22,9cm impressão 4x4 cores;	UND	3500	R\$ 4,00	R\$ 14.000,00
42	Folder A5 c/ 2 dobras: confeccionado em papel couchr 90g, tamanho aproximado 21x14 ,4x4 cores;	UND	3500	R\$ 4,15	R\$ 14.525,00
43	Folder a4 c/ 2 dobras:confeccionadoem papel couche 115g, tamanho aproximado 30x22 cm, 4x4 cores, 02 dobras;	UND	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
44	Folder CONFERENCIA DIREIRO DAS CRIANÇAS E DO ADOLESCENTES, papel couche 115g, 30x22 cm, 4x4 cores, 02 dobras;	UND	1000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
45	Impressão Digital em Lona c/ acabamento em bastões: impressão digital em lona tipo FRONTLIGHT 280g	M ²	250	R\$ 92,20	R\$ 23.050,00
46	Jornal Informativo: confeccionadoem papel couche 150g, fechado, 8 páginas, impressão 4x4 cores, tamanho aproximado 300mm X 420mm, Acabamento padrão Vinco ao meio.	UND	2000	R\$ 13,00	R\$ 26.000,00
47	Ficha de entrega de Material: confeccionado em ap 75g, tamanho aproximado15x21, 4x0 cores, bloco c/ 50x3 vias numerado.	BLC	120	R\$ 1,95	R\$ 234,00
48	Pareceres educação infantil: com tamanho de folha A4,confeccionado em ap 90g.	UND	2000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
49	Pareceres 3º ano: com tamanho de folha A4,confeccionado em ap 90g.	UND	1100	R\$ 0,50	R\$ 550,00
50	Papel Timbrado: confeccionado em papel sulfite 90g, impresso nas cores 4x0 (colorido na frente e no verso	UND	800	R\$ 0,45	R\$ 360,00

ART & Malhas

Campeã em material esportivo.

	sem impressão) tamanho aproximado 210x300mm.				
51	Panfletos Campanhas diversas, papel couche 115g, impressão 4x4 coes, 15x21 cm;	UND	1550	R\$ 0,85	R\$ 1.317,50
52	Requisição de Material: confeccionado em papel PAPEL ap 63g , 4x0 cores , tamanho aproximado 15x21 , bloco c/ 50x3 vias numerados .	BLC	550	R\$ 12,33	R\$ 6.781,50
53	Banner impresso 1x1,50 metro: confeccionado em lona digital FRONTLIGHT 280g.	UND	720	R\$ 150,00	R\$ 108.000,00
54	Banner impresso 2x2 metros: confeccionado em lona digital FRONTLIGHT 280g.	UND	400	R\$ 400,00	R\$ 160.000,00
55	Ficha de Requisição de materiais/ serviços: confeccionado em Papel autocopiativo (carbono), Cores do papel: 1ª via branca - 2ª via estoque - 3ª via estoque, Acabamento: Cola na parte superior + picote na 1ª via (ambos com 50 folhas cada via) tamanho aproximado 15x21cm.	BLC	1200	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00
56	Ficha Individual do Aluno: confeccionado em Papel branco gramatura 120 g. Formato vertical tamanho aproximado 21 x 29,7 cm	UND	3500	R\$ 0,45	R\$ 1.575,00
57	Ficha de acompanhamento do familiar: Confeccionado em papel sulfite de 75 gramas, em 02 vias, no formato aproximado 215 x 315 milímetros, impresso 1 x 0 bloco c/ 50 folhas.	BLC	2500	R\$ 0,45	R\$ 1.125,00
58	Formulário Suplementar 1 vinculação a Programas e serviços 04 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
59	Formulário Avulso identificação de pessoa 08 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
60	Formulário Avulso 1 identificação do domicilio e da família: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
61	Formulário caracterização da criança (PCF) 05b folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
62	Formulário caracterização da gestante (PCF) 05b folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
63	Formulário Cartão de exercício 06 Folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
64	Ficha de visitador 05 folhas: Confeccionado em papel sulfite de	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00

	75g Tamanho A4.				
65	Prontuário Físico do SUAS: confeccionado em papel AP 90g cartão supremo 250g – 4/4 cores , tamanho aproximado 21 x 29,7	UND	400	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00
66	capa e Contra capa prontuário físico do SUAS: confeccionado em papel cartão supremo 250g – 4/4 cores	UND	800	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00
SAÚDE					
67	Ficha de Visita ENDEMIAS 02 VIAS: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximadamente 21x29,7cm, bloco c/ 100 folhas.	BLC	2000	R\$ 19,00	R\$ 38.000,00
68	Boletim de Notificação de Casos - Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm;	UND	1000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
69	Certificado de Vistoria: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm.	UND	1000	R\$ 11,50	R\$ 11.500,00
70	Termo de Apreensão: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	UND	1000	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00
71	Ficha de Vistoria : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	1500	R\$ 13,25	R\$ 19.875,00
72	Ficha Sivep Malária: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1500	R\$ 12,25	R\$ 18.375,00
73	Acompanhamento Diário de Visita Domiciliar: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1500	R\$ 13,40	R\$ 20.100,00
74	Requisição de Exames Vigilância: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm;	BLC	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
75	Programa Nacional de Controle de Dengue – PNCD-L: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores SULFITE, FRENTE E VERSO. BLOCO DE 100 FOLHAS. tamanho aproximado 21x29,7cm.	BLC	8500	R\$ 12,20	R\$ 103.700,00
76	Ficha De Investigação Aniti-Rábico Humano: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho 21x29,7cm; CONFECCIONADO EM FRENTE E VERSO.	BLC	1000	R\$ 13,15	R\$ 13.150,00
77	Ficha De Investigação Leishmaniose Tegumentar Americana: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm.	BLC	1000	R\$ 13,00	R\$ 13.000,00

78	Ficha De Investigação Doença De Chagas Aguda: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1000	R\$ 12,20	R\$ 12.200,00
79	Ficha De Investigação Acidentes Por Animais Peçonhentos: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	500	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
80	Termo de Fiscalização e Notificação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	800	R\$ 13,00	R\$ 10.400,00
81	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SINAN AIDS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
82	FICHA SINAN ACIDENTES DO TRABALHO COM ESP. MATERIAL BIOLÓGICO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
83	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN CRIANÇA EXPOSTA AO HIV F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
84	FICHA SINAN COQUELUCHE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
85	FICHA SINAN DENGUE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
86	FICHA SINAN DIFTERIA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
87	FICHA SINAN DOENÇA DE CHAGAS AGUDA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
88	FICHA SINAN DOENÇAS ESCANTEMÁTICAS FEBRIO, SARAMPO, RUBÉOLA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
89	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN ESQUISTOSSOMOSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
90	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SI-PNI- F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
91	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE EVENTO ADVERSO PÓS VACINAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
92	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN DE FEBRE AMARELA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	350	R\$ 19,00	R\$ 6.650,00
93	GESTANTE HIV A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	BLOCO	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
94	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
95	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HANTAVIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00

ART & Malhas

Campeã em material esportivo.

96	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HEPATITES VIRAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
97	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEPTOSPIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
98	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEISHMANIOSE VISCERAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,10	R\$ 2.715,00
99	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN TEGUMENTAR AMERICANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
100	FICHA SIVEP NOTIFICAÇÃO CASOS DE MALÁRIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,75	R\$ 2.812,50
101	NOTIFICAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉIAS AGUDAS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
102	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN MENINGITE F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
103	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
104	FICHA SINAN RAIVA HUMANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
105	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,25	R\$ 2.887,50
106	FICHA SINAN SIFILIS EM GESTANTE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
107	FICHA SINAN SIFILIS CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 17,95	R\$ 2.692,50
108	FICHA SIFILIS ADQUIRIDA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
109	FICHA SINAN SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE (SRAG) F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
110	FICHA SINAN SÍNDROME DA RUBÉOLA CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
111	FICHA SINAN SÍNDROME DO CORRIMENTO URETAL MASCULINO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
112	FICHA SINAN TÉTANO ACIDENTAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
113	FICHA SINAN TÉTANO NOENATAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
114	FICHA SINAN TUBERCULOSE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
115	FICHA SINAN VARICELA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
116	FICHA SINAN VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERESSOAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
117	CARTEIRINHA DE SAÚDE COLORIDA	UNIDADE	150	R\$	R\$

	PAPEL COUCHE F/V F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS			2,75	412,50
118	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DO ADULTO IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-16 AP 180G	UNIDADE	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
119	CARTEIRA DE VACINAÇÃO CONTRA RAIVA ANIMAL IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-32 AP 180G	UNIDADE	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
120	CONTROLE IND. DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	10000	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00
121	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	2000	R\$ 13,25	R\$ 26.500,00
122	Termo de Orientação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLOCO	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
PROGRAMA HOSPITAL					
123	Ficha de Prateleira:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
124	Receituário Médico: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 15x21cm;	BLC	6000	R\$ 14,00	R\$ 84.000,00
125	Ficha de Referência - Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 14,00	R\$ 84.000,00
126	Boletim de Produção Ambulatorial (Individual) BPA-I : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	13000	R\$ 13,00	R\$ 169.000,00
127	Requisição de Exames Citológico Colo do Útero:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 13,00	R\$ 78.000,00
128	Laudo Médico: confeccionado emPapel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 14,00	R\$ 84.000,00
129	Atestado Médico: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	13000	R\$ 13,00	R\$ 169.000,00
130	Requisição de Exames p/ Internados: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 13,00	R\$ 78.000,00
131	Resultado de Exames : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 14,00	R\$ 84.000,00
132	Cartão da Criança (MENINO) confeccionado em Papel ap 180g, 4x4 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	2500	R\$ 14,00	R\$ 35.000,00
133	Cartão da Gestante : confeccionado em Papel ap 180g, 4x0 cores,	UND	13000	R\$ 14,25	R\$ 185.250,00

	tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;				
134	Ficha de Atendimento : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	8000	R\$ 10,00	R\$ 80.000,00
135	Cartão da Criança (MENINA) confeccionado em Papel ap 180g, 4x4 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	2500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
136	Prontuário médico:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, Frente/Verso;	BLC	2000	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
137	Prontuário - Papel ap 75g, 4x0 cores, Frente/Verso;	BLC	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
PROGRAMA HOSPITAL HIV					
138	Laudo Médico AIH: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	5000	R\$ 12,50	R\$ 62.500,00
139	Prescrição Médica e Controle de Aplicação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 13,50	R\$ 67.500,00
140	Ficha de Evolução de Enfermagem: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 14,00	R\$ 70.000,00
141	Solicitação de Exames e Termo de Responsabilidade - Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 12,75	R\$ 63.750,00
142	Ficha de Evolução Médica: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 13,25	R\$ 66.250,00
143	Laudo Para solicitação / Autorização de Procedimento Ambulatorial: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	5000	R\$ 14,00	R\$ 70.000,00
MATERIAL MALHARIA E SERIGRAFIA CIRURGIA /PARTO/ESTERELIZAÇÃO					
144	Capote cirurgico tamanho Único: material brim 100 algodão,manga CURTA com punho em meia malhacanelada com dedeira, para prender a manga do capote no polegar, COR a escolher. Tamanho aproximado :Altura1,35 cm Manga 0,77 cm Comprimento1,35 cm	UND	300	R\$ 92,00	R\$ 27.600,00
145	Campo cirurgico Fenestrado 80x80 cm : material brim 100 algodão ,Resistente a lavagem industrial, pode ser utilizado em autoclave	UND	100	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00
146	Campo Cirurgico Duplo 1,50X2,00 : material 100% algodão	UND	100	R\$ 142,00	R\$ 14.200,00

ART & Malhas

Campeã em material esportivo.

147	Campo Cirurgico Duplo 1,20x1,20: material 100% algodão	UND	400	R\$ 93,50	R\$ 37.400,00
148	Lençol hospitalar Adulto Sem Elástico: COMPOSIÇÃO: ALGODÃO PERCAL 180 FIOS	UND	2000	R\$ 61,50	R\$ 123.000,00
149	Campo cirurgico Simples 80x80 CM. C/FIO : estéril sem fenestra campo operatorio gramatura 40	UND	100	R\$ 55,20	R\$ 5.520,00
150	Campo cirurgico Fenestrado 40x40 cm: material brim 100 algodão ,Resistente a lavagem industrial, pode ser utilizado em autoclave	UND	200	R\$ 46,00	R\$ 9.200,00
151	Campo Simples 40x40 cm C/ fio: estéril sem fenestra campo operatorio gramatura 40	UND	200	R\$ 45,90	R\$ 9.180,00
152	Capa almofadada P/ Balança :com aba de encaixe,Material: plástico e espuma, sendo atóxica e higienizavel,tamanho aproximado Medida: 54 x 36 cm	UND	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
153	Capa p/ Berço Impermeável: Protetor para Berço Infantil em material Impermeável Anti Ácaro Composição Polietileno: 60% Polipropileno: 40% Dimensões 1,30 m x 0,60 m	UND	200	R\$ 35,75	R\$ 7.150,00
154	Capa p/ Berço RN: material 100% algodão tamanho aproximado 740 x 420 x 140 mm	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
155	Lençol Adulto Sem Elástico : material 100% algodão	UND	500	R\$ 63,00	R\$ 31.500,00
156	Lençol Adulto c/ Elástico : material 100% algodão	UND	500	R\$ 65,80	R\$ 32.900,00

MALHARIA E SERIGRAFIA

157	Avental em tecido de algodão, tamanho único.	Unid.	1700	R\$ 33,00	R\$ 56.100,00
158	Bandeiras 100cm x 65cm	Unid.	1623	R\$ 69,00	R\$ 111.987,00
159	Bolsa em algodão com alça longa	Unid.	800	R\$ 78,10	R\$ 62.480,00
160	Boné em tecido de algodão c/aba, modelo legionário ou árabe.	Unid.	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
161	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	Unid.	1100	R\$ 77,00	R\$ 84.700,00
162	Camisa manga curta em tecidos de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	Unid.	1650	R\$ 82,00	R\$ 135.300,00
163	Camisa social manga curta, tamanhos variados.	Unid.	1200	R\$ 83,50	R\$ 100.200,00
164	Camisa social manga longa, tamanhos variados.	Unid.	400	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
165	Camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas.	Unid.	7650	R\$ 38,00	R\$ 290.700,00
166	Camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas.	Unid.	6000	R\$ 50,00	R\$ 300.000,00

ART & Malhas

Campeã em material esportivo.

167	Camisa manga curta sublimada, frente costas e mangas.	Unid.	7100	R\$ 41,00	R\$ 291.100,00
168	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados.	Unid.	5150	R\$ 64,50	R\$ 332.175,00
169	Capa para garrafão de água.	Unid.	200	R\$ 29,90	R\$ 5.980,00
170	Jaleco em Oxford, manga longa, tamanhos variados.	Unid.	450	R\$ 128,00	R\$ 57.600,00
171	Lençol em tecido de algodão para maca, com elástico.	Unid.	200	R\$ 56,00	R\$ 11.200,00
172	Short em tactel, tamanhos variados.	Unid.	1000	R\$ 41,90	R\$ 41.900,00
173	Aplicação de serigrafia, frente e costas.	Unid.	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
174	Aplicação de bordado	Unid.	600	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00

R\$ 5.337.228,50

Total de R\$ **5.337.228,50** Cinco Milhões e Trezentos e Trinta e Sete Mil e Duzentos e Vinte e Oito Reais e Cinquenta Centavos.

Proposta válida por 120 dias.

Concórdia do Pará - PA, 23 de junho de 2022.

JOSE MILSON
SANTOS DA
SILVA:12644798000
193

Assinado de forma digital
por JOSE MILSON SANTOS
DA SILVA:12644798000193
Dados: 2022.07.07 10:06:52
-03'00'

Jose Milson Santos da Silva

PROPOSTA!

3 mensagens

nksigneedequipamentos eireli <nksigneedequipamentos@gmail.com>
Para: pregoeiroconcordia@gmail.com

11 de julho de 2022 12:33

Bom dia Prezados!

Segue em anexo documento para proposta.

Atenciosamente!

 **Nova proposta NK.pdf**
684K

Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>
Para: nksigneedequipamentos eireli <nksigneedequipamentos@gmail.com>

11 de julho de 2022 15:32

Boa tarde, solicito que a proposta esteja assinada.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

nksigneedequipamentos eireli <nksigneedequipamentos@gmail.com>
Para: Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

13 de julho de 2022 08:44

Bom dia Prezados!

Segue proposta assinada em anexo.

Atenciosamente!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **Nova proposta NK.assinado.pdf**
688K



Proposta de Preço

Empresa/Razão Social. **NK SING E EQUIPAMENTOS EIRELI**

CNPJ: **41.048.718/0001-35**

Endereço: **RUA MIRANDA MATUES, 265, DUQUE DE CAXIAS**

Fone/Fax: **(91) 98211-1054**

Empresa especializada em serviço de confecção de material gráfico, serigráfico e malharia para atender as necessidades da prefeitura, secretaria e fundos do município de Concórdia do Pará

Nº	ITEM / DESCRIÇÃO	TIPO	QUANT	VALOR POR ITEM	TOTAL
1	Adesivo leitoso em Impressão Digital: digital vinil adesivo também são diversos. A impressão pode ser sobre fundo branco, com acabamento fosco ou brilho, em materiais transparentes, microperfurados, jateados ou até sobre vinis texturizados	M ²	500	R\$ 93,00	R\$ 46.500,00
2	Boletim escolar: confeccionado em papel ap 180g. 4x4 cores: TAMANHO 16X21CM	UND	3000	R\$ 3,90	R\$ 11.700,00
3	Caderno de Prova 3º Ano: contendo 8 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1400	R\$ 7,00	R\$ 9.800,00
4	Caderno de Prova 5º Ano: contendo 12 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1560	R\$ 9,20	R\$ 14.352,00
5	Caderno de Prova 9º Ano: contendo c/ 16 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1032	R\$ 12,30	R\$ 12.693,60
6	Caderno Educação Infantil: contendo 260 pag. 1x1 cor capa 4x0 cores c/ espiral e transparência tamanho aproximado 29,7x21 - PAPEL ap 75g e couchê 230g.	Caderno	2450	R\$ 30,00	R\$ 73.500,00
7	Caderno Brochura: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, Formato: 140mm x 200mm e revestimento: Papel Couchê (120g/m ²) contendo 96 páginas.	UND	2000	R\$ 15,00	R\$ 30.000,00

NK SIGN E EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 41.048.718/0001-35

RUA MIRANDA MATHUES - 265 - DUQUE DE CAXIAS - BENEVIDES/PA CEP: 68795-000

FONES: (91) 98211-1054 / (91) 98600-0027

EMAIL: NKSIGNEQUIPAMENTOS@GMAIL.COM



8	Caderno capa dura 120 folhas: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, contendo 6 matérias, Separações em policromia (6), Miolo papel AP 63g, contendo 120 folhas.	UND	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
9	Caderno capa dura 200 folhas: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, 10 matérias, Separações em policromia (10), Miolo papel AP 63g, sendo 200 folhas.	UND	1000	R\$ 29,85	R\$ 29.850,00
10	Cartão Resposta 5º Ano: confeccionado em PAPEL ap75g e ap 180g, 4x0 cores .	UND	1560	R\$ 3,53	R\$ 5.506,80
11	Cartão Resposta 8º Série: confeccionado em PAPEL ap75g e ap 180g, 4x0 cores.	UND	1032	R\$ 3,97	R\$ 4.097,04
12	Cartaz diversos p/ educação: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, tamanho aproximado 32x46cm.	UND	1000	R\$ 5,45	R\$ 5.450,00
13	Cartilhas Educativas Campanhas diversas c/ 8 a 12 paginas: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, contendo 8-12 páginas, tamanho aproximado 15x21 (fechado), canoado.	UND	4000	R\$ 2,55	R\$ 10.200,00
14	Cartilhas Educativas Campanhas diversas c/ 16 a 20 páginas: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, contendo de 16-20 páginas, tamanho aproximado 15x21 (fechado), canoado;	UND	4000	R\$ 5,11	R\$ 20.440,00
15	Convite: confeccionado em Papel couche 230g, 4x4 cores, tamanho personalizado.	UND	4000	R\$ 3,25	R\$ 13.000,00
16	Crachá: contendo rabo de rato, 4x0 cores, tamanho aproximado 10x15cm, confeccionado em papel triplex 300g.	UND	1000	R\$ 1,96	R\$ 1.960,00
17	Diário de Classe mod. 4º e 5º Ano: contendo paginas em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) - tamanho aproximado 30x21 - confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
18	Diário de Classe mod. 6º e 9º Ano: contendo 32 pagina em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) tamanho aproximado 30x21, confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	700	R\$ 18,00	R\$ 12.600,00
19	Livro de Classe: contendo 28 pagina em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) tamanho aproximado 30x21 - confeccionado em papel ap 90g e ap	Caderno	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00

NK SIGN E EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 41.048.718/0001-35

RUA MIRANDA MATHUES - 265 - DUQUE DE CAXIAS - BENEVIDES/PA CEP: 68795-000

FONES: (91) 98211-1054 / (91) 98600-0027

EMAIL: NKSIGNEQUIPAMENTOS@GMAIL.COM



	180g.				
20	Ficha de Acompanhamento do Professor: tamanho aproximado 30x21, confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	UND	3000	R\$ 2,50	R\$ 7.500,00
21	Folder diversos p/ educação gramatura 155g: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, tamanho aproximado 30x22cm;	UND	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
22	Folder diversos p/ educação gramatura 90g: confeccionado em papel couche 90g, 4x0 cores, tamanho aproximado 30x22cm;	UND	3000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
23	Pasta de Papel Personalizada com Bolsa: Confeccionado em Papel: Couchê 250g Tamanho aproximado 31x45 (aberta) 21X30 cm (fechada), 4x0 cores, 32x22cm.	UND	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
24	Ventarola: confeccionada em Cartão Triplex 250g ou 300g, tamanho aproximado 23x19cm, 19x17cm, Acabamento Corte e Vinco e Verniz 4x4 cores.	UND	1500	R\$ 3,66	R\$ 5.490,00
25	Cartaz personalizado 32x46 cm: confeccionado em papel couche 150g, 4x0 cores, tamanho aproximado 32x46 cm.	UND	2850	R\$ 6,55	R\$ 18.667,50
26	Cartão resposta 5º ano: confeccionado em papel ap 75g e ap 180g, 4x0 cores	UND	1000	R\$ 4,15	R\$ 4.150,00
27	Cartão resposta 8º ano: confeccionado em papel ap 75g e ap 180g, 4x0 cores	UND	1000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
28	Cartaz personalizado 64x64 cm: confeccionado em papel couche 150g, 4x0 cores, tamanho aproximado 64x46 cm.	UND	4900	R\$ 8,50	R\$ 41.650,00
29	Cartaz personalizado formato 2 gramatura 115g: confeccionado em papel couche 115g, 4x0 cores, tamanho aproximado 31x44cm,	UND	3400	R\$ 7,00	R\$ 23.800,00
30	Cartaz personalizado formato 4 gramatura 115g: confeccionado em papel couche 115g, 4x0 cores;	UND	3000	R\$ 6,55	R\$ 19.650,00
31	Cartaz personalizados Campanhas diversas SEMAS: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	2500	R\$ 6,15	R\$ 15.375,00
32	Cartaz personalizado CONFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00



33	Cartaz personalizado CONFERENCIA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTES: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	200	R\$ 5,55	R\$ 1.110,00
34	Cartaz personalizado SEMAS EM AÇÃO: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	3000	R\$ 6,95	R\$ 20.850,00
35	Cartilhas Campanhas Diversas: contendo de 8-12 páginas, confeccionado em papel couche 115g, tamanho aproximadamente 15x21 cm, canoado; 4x4 cores	UND	4750	R\$ 7,98	R\$ 37.905,00
36	Certificado: confeccionado em papel offset, (colorido frente) impressão jato de tinta, 4x0 cores, tamanho aproximadamente 27x21, papel AP 180g;	UND	2550	R\$ 4,00	R\$ 10.200,00
37	Crachá 4x0 cores, acabamento c/ rabo de rato, 4x0 cores, 10x15 cm, triplex 300g;	UND	3800	R\$ 1,90	R\$ 7.220,00
38	Convite, Papel couche 230g, 4x4 cores;	UND	4000	R\$ 3,50	R\$ 14.000,00
39	Folder 4x4 cores, 30x22 cm, papel couche 150g;	UND	3000	R\$ 4,00	R\$ 12.000,00
40	Envelope A4 Timbrado tipo saco: confeccionado em Papel Sulfite 120gr ou Couche 150, tamanho aproximado 24x34cm, em 4x4 cores;	UND	3100	R\$ 4,90	R\$ 15.190,00
41	Envelope ofício Timbrado: confeccionado em papel papel AP 90g, tamanho aproximado 11,4 x 22,9cm impressão 4x4 cores;	UND	3500	R\$ 4,15	R\$ 14.525,00
42	Folder A5 c/ 2 dobras: confeccionado em papel couchr 90g, tamanho aproximado 21x14 ,4x4 cores;	UND	3500	R\$ 4,15	R\$ 14.525,00
43	Folder a4 c/ 2 dobras: confeccionado em papel couche 115g, tamanho aproximado 30x22 cm, 4x4 cores, 02 dobras;	UND	1000	R\$ 4,15	R\$ 4.150,00
44	Folder CONFERENCIA DIREIRO DAS CRIANÇAS E DO ADOLESCENTES, papel couche 115g, 30x22 cm, 4x4 cores, 02 dobras;	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
45	Impressão Digital em Lona c/ acabamento em bastões: impressão digital em lona tipo FRONTLIGHT 280g	M²	250	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00
46	Jornal Informativo: confeccionado em papel couche 150g, fechado, 8 páginas, impressão 4x4 cores, tamanho aproximado 300mm X 420mm, Acabamento padrão Vinco ao meio.	UND	2000	R\$ 13,20	R\$ 26.400,00

NK SIGN E EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 41.048.718/0001-35

RUA MIRANDA MATHUES - 265 - DUQUE DE CAXIAS - BENEVIDES/PA CEP: 68795-000

FONES: (91) 98211-1054 / (91) 98600-0027

EMAIL: NKSIGNEQUIPAMENTOS@GMAIL.COM



47	Ficha de entrega de Material: confeccionado em ap 75g, tamanho aproximado 15x21, 4x0 cores, bloco c/ 50x3 vias numerado.	BLC	120	R\$ 2,00	R\$ 240,00
48	Pareceres educação infantil: com tamanho de folha A4, confeccionado em ap 90g.	UND	2000	R\$ 0,40	R\$ 800,00
49	Pareceres 3º ano: com tamanho de folha A4, confeccionado em ap 90g.	UND	1100	R\$ 0,40	R\$ 440,00
50	Papel Timbrado: confeccionado em papel sulfite 90g, impresso nas cores 4x0 (colorido na frente e no verso sem impressão) tamanho aproximado 210x300mm.	UND	800	R\$ 0,50	R\$ 400,00
51	Panfletos Campanhas diversas, papel couche 115g, impressão 4x4 coes, 15x21 cm;	UND	1550	R\$ 0,90	R\$ 1.395,00
52	Requisição de Material: confeccionado em papel PAPEL ap 63g, 4x0 cores, tamanho aproximado 15x21, bloco c/ 50x3 vias numerados.	BLC	550	R\$ 12,40	R\$ 6.820,00
53	Banner impresso 1x1,50 metro: confeccionado em lona digital FRONTLIGHT 280g.	UND	720	R\$ 145,00	R\$ 104.400,00
54	Banner impresso 2x2 metros: confeccionado em lona digital FRONTLIGHT 280g.	UND	400	R\$ 415,00	R\$ 166.000,00
55	Ficha de Requisição de materiais/serviços: confeccionado em Papel autocopiativo (carbono), Cores do papel: 1ª via branca - 2ª via estoque - 3ª via estoque, Acabamento: Cola na parte superior + picote na 1ª via (ambos com 50 folhas cada via) tamanho aproximado 15x21cm.	BLC	1200	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00
56	Ficha Individual do Aluno: confeccionado em Papel branco gramatura 120 g. Formato vertical tamanho aproximado 21 x 29,7 cm	UND	3500	R\$ 0,50	R\$ 1.750,00
57	Ficha de acompanhamento do familiar: Confeccionado em papel sulfite de 75 gramas, em 02 vias, no formato aproximado 215 x 315 milímetros, impresso 1 x 0 bloco c/ 50 folhas.	BLC	2500	R\$ 0,50	R\$ 1.250,00
58	Formulário Suplementar 1 vinculação a Programas e serviços 04 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
59	Formulário Avulso identificação de pessoa 08 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00



60	Formulario Avulso 1 identificação do domicilio e da família: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
61	Formulário caracterização da criança(PCF) 05b folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
62	Formulário caracterização da gestante (PCF) 05b folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00
63	Formulário Cartão de exercício 06 Folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
64	Ficha de visitador 05 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
65	Prontuário Físico do SUAS: confeccionado em papel AP 90g cartão supremo 250g – 4/4 cores , tamanho aproximado 21 x 29,7	UND	400	R\$ 4,00	R\$ 1.600,00
66	capa e Contra capa prontuário fisico do SUAS: confeccionado em papel cartão supremo 250g – 4/4 cores	UND	800	R\$ 4,45	R\$ 3.560,00
SAÚDE					
67	Ficha de Visita ENDEMIAS 02 VIAS: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximadamente 21x29,7cm, bloco c/ 100 folhas.	BLC	2000	R\$ 18,50	R\$ 37.000,00
68	Boletim de Notificação de Casos - Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm;	UND	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
69	Certificado de Vistoria: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm.	UND	1000	R\$ 12,00	R\$ 12.000,00
70	Termo de Apreensão: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	UND	1000	R\$ 13,25	R\$ 13.250,00
71	Ficha de Vistoria : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	1500	R\$ 13,40	R\$ 20.100,00
72	Ficha Sivep Malária: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1500	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
73	Acompanhamento Diário de Visita Domiciliar: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1500	R\$ 13,10	R\$ 19.650,00
74	Requisição de Exames Vigilância: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm;	BLC	100	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00



75	Programa Nacional de Controle de Dengue – PNCD-L: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores SULFITE, FRENTE E VERSO.BLOCO DE 100 FOLHAS.tamanho aproximado 21x29,7cm.	BLC	8500	R\$ 12,30	R\$ 104.550,00
76	Ficha De Investigação Aniti-Rábico Humano: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanh21x29,7cm;CONFECCIONADO EM FRENTE E VERSO.	BLC	1000	R\$ 13,15	R\$ 13.150,00
77	Ficha De Investigação Leishmaniose Tegumentar Americana: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm.	BLC	1000	R\$ 14,00	R\$ 14.000,00
78	Ficha De Investigação Doença De Chagas Aguda: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado21x29,7cm;	BLC	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
79	Ficha De Investigação Acidentes Por Animais Peçonhentos: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximada 21x29,7cm;	BLC	500	R\$ 12,50	R\$ 6.250,00
80	Termo de Fiscalização e Notificação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	800	R\$ 13,00	R\$ 10.400,00
81	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SINAN AIDS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
82	FICHA SINAN ACIDENTES DO TRABALHO COM ESP. MATERIAL BIOLÓGICO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
83	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN CRIANÇA EXPOSTA AO HIV F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
84	FICHA SINAN COQUELUCHE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
85	FICHA SINAN DENGUE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
86	FICHA SINAN DIFTERIA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
87	FICHA SINAN DOENÇA DE CHAGAS AGUDA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
88	FICHA SINAN DOENÇAS ESCANTEMÁTICAS FEBRIO, SARAMPO, RUBÉOLA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 19,10	R\$ 3.820,00
89	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN ESQUISTOSSOMOSE F/V A4 PAPEL	BLOCO	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00

NK SIGN E EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ: 41.048.718/0001-35

RUA MIRANDA MATHUES – 265 – DUQUE DE CAXIAS – BENEVIDES/PA CEP: 68795-000

FONES: (91) 98211-1054 / (91) 98600-0027

EMAIL: NKSIGNEEQUIPAMENTOS@GMAIL.COM



	75G BLS C/100 FLS				
90	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SI-PNI- F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 17,00	R\$ 3.400,00
91	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE EVENTO ADVERSO PÓS VACINAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
92	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN DE FEBRE AMARELA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	350	R\$ 18,00	R\$ 6.300,00
93	GESTANTE HIV A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	BLOCO	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
94	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
95	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HANTAVIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
96	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HEPATITES VIRAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
97	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEPTOSPIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
98	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEISHMANIOSE VISCERAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
99	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN TEGUMENTAR AMERICANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,50	R\$ 2.775,00
100	FICHA SIVEP NOTIFICAÇÃO CASOS DE MALÁRIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,75	R\$ 2.962,50
101	NOTIFICAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉIAS AGUDAS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
102	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN MENINGITE F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 17,50	R\$ 2.625,00
103	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,75	R\$ 2.812,50
104	FICHA SINAN RAIVA HUMANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,22	R\$ 2.883,00
105	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,25	R\$ 2.887,50
106	FICHA SINAN SIFILIS EM	BLOCO	150	R\$ 18,45	R\$ 2.767,50



	GESTANTE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS				
107	FICHA SINAN SIFILIS CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,95	R\$ 2.842,50
108	FICHA SIFILIS ADQUIRIDA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 17,00	R\$ 2.550,00
109	FICHA SINAN SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE (SRAG) F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
110	FICHA SINAN SÍNDROME DA RUBÉOLA CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
111	FICHA SINAN SÍNDROME DO CORRIMENTO URETAL MASCULINO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
112	FICHA SINAN TÉTANO ACIDENTAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
113	FICHA SINAN TÉTANO NOENATAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,50	R\$ 2.925,00
114	FICHA SINAN TUBERCULOSE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 17,95	R\$ 2.692,50
115	FICHA SINAN VARICELA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
116	FICHA SINAN VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERESSOAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
117	CARTEIRINHA DE SAÚDE COLORIDA PAPEL COUCHE F/V F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	UNIDADE	150	R\$ 3,00	R\$ 450,00
118	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DO ADULTO IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-16 AP 180G	UNIDADE	200	R\$ 2,75	R\$ 550,00
119	CARTEIRA DE VACINAÇÃO CONTRA RAIVA ANIMAL IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-32 AP 180G	UNIDADE	200	R\$ 2,95	R\$ 590,00
120	CONTROLE IND. DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	10000	R\$ 3,00	R\$ 30.000,00
121	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	2000	R\$ 12,00	R\$ 24.000,00
122	Termo de Orientação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLOCO	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00



PROGRAMA HOSPITAL

123	Ficha de Prateleira:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1000	R\$ 4,25	R\$ 4.250,00
124	Receituário Médico: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 15x21cm;	BLC	6000	R\$ 13,65	R\$ 81.900,00
125	Ficha de Referência - Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 13,50	R\$ 81.000,00
126	Boletim de Produção Ambulatorial (Individual) BPA-I : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	13000	R\$ 12,95	R\$ 168.350,00
127	Requisição de Exames Citológico Colo do Útero:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 12,95	R\$ 77.700,00
128	Laudo Médico: confeccionado emPapel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 13,00	R\$ 78.000,00
129	Atestado Médico: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	13000	R\$ 13,00	R\$ 169.000,00
130	Requisição de Exames p/ Internados: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 13,50	R\$ 81.000,00
131	Resultado de Exames : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6000	R\$ 13,75	R\$ 82.500,00
132	Cartão da Criança (MENINO) confeccionado em Papel ap 180g, 4x4 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	2500	R\$ 15,00	R\$ 37.500,00
133	Cartão da Gestante : confeccionado em Papel ap 180g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	13000	R\$ 14,55	R\$ 189.150,00
134	Ficha de Atendimento : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	8000	R\$ 10,00	R\$ 80.000,00
135	Cartão da Criança (MENINA) confeccionado em Papel ap 180g, 4x4 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	2500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
136	Prontuário médico:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, Frente/Verso;	BLC	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
137	Prontuário - Papel ap 75g, 4x0 cores, Frente/Verso;	BLC	2000	R\$ 3,00	R\$ 6.000,00

PROGRAMA HOSPITAL HIV



138	Laudo Médico AIH: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	5000	R\$ 13,50	R\$ 67.500,00
139	Prescrição Médica e Controle de Aplicação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00
140	Ficha de Evolução de Enfermagem: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00
141	Solicitação de Exames e Termo de Responsabilidade - Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 12,50	R\$ 62.500,00
142	Ficha de Evolução Médica: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5000	R\$ 13,00	R\$ 65.000,00
143	Laudo Para solicitação / Autorização de Procedimento Ambulatorial: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	5000	R\$ 15,00	R\$ 75.000,00

MATERIAL MALHARIA E SERIGRAFIA CIRURGIA /PARTO/ESTERELIZAÇÃO

144	Capote cirurgico tamanho Único: material brim 100 algodão, manga CURTA com punho em meia malhacanelada com dedeira, para prender a manga do capote no polegar, COR a escolher. Tamanho aproximado :Altura 1,35 cm Manga 0,77 cm Comprimento 1,35 cm	UND	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
145	Campo cirurgico Fenestrado 80x80 cm : material brim 100 algodão ,Resistente a lavagem industrial, pode ser utilizado em autoclave	UND	100	R\$ 92,00	R\$ 9.200,00
146	Campo Cirurgico Duplo 1,50X2,00 : material 100% algodão	UND	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
147	Campo Cirurgico Duplo 1,20x1,20: material 100% algodão	UND	400	R\$ 94,00	R\$ 37.600,00
148	Lençol hospitalar Adulto Sem Elástico: COMPOSIÇÃO: ALGODÃO PERCAL 180 FIOS	UND	2000	R\$ 62,00	R\$ 124.000,00
149	Campo cirurgico Simples 80x80 CM. C/FIO : estéril sem janela campo operatorio gramatura 40	UND	100	R\$ 55,50	R\$ 5.550,00
150	Campo cirurgico Fenestrado 40x40 cm: material brim 100 algodão ,Resistente a lavagem industrial, pode ser utilizado em autoclave	UND	200	R\$ 45,50	R\$ 9.100,00
151	Campo Simples 40x40 cm C/ fio: estéril	UND	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00



	sem fenestra campo operatorio gramatura 40				
152	Capa almofadada P/ Balança :com aba de encaixe,Material: plástico e espuma, sendo atóxica e higienizável,tamanho aproximado Medida: 54 x 36 cm	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
153	Capa p/ Berço Impermeável: Protetor para Berço Infantil em material Impermeável Anti Ácaro Composição Polietileno: 60% Polipropileno: 40% Dimensões 1,30 m x 0,60 m	UND	200	R\$ 36,50	R\$ 7.300,00
154	Capa p/ Berço RN: material 100% algodão tamanho aproximado 740 x 420 x 140 mm	UND	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
155	Lençol Adulto Sem Elástico : material 100% algodão	UND	500	R\$ 64,50	R\$ 32.250,00
156	Lençol Adulto c/ Elástico : material 100% algodão	UND	500	R\$ 64,00	R\$ 32.000,00

MALHARIA E SERIGRAFIA

157	Avental em tecido de algodão, tamanho único.	Unid.	1700	R\$ 35,00	R\$ 59.500,00
158	Bandeiras 100cm x 65cm	Unid.	1623	R\$ 71,00	R\$ 115.233,00
159	Bolsa em algodão com alça longa	Unid.	800	R\$ 79,00	R\$ 63.200,00
160	Boné em tecido de algodão c/aba, modelo legionário ou árabe.	Unid.	300	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00
161	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	Unid.	1100	R\$ 78,25	R\$ 86.075,00
162	Camisa manga curta em tecidos de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	Unid.	1650	R\$ 78,00	R\$ 128.700,00
163	Camisa social manga curta, tamanhos variados.	Unid.	1200	R\$ 82,00	R\$ 98.400,00
164	Camisa social manga longa, tamanhos variados.	Unid.	400	R\$ 91,00	R\$ 36.400,00
165	Camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas.	Unid.	7650	R\$ 42,00	R\$ 321.300,00
166	Camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas.	Unid.	6000	R\$ 46,00	R\$ 276.000,00
167	Camisa manga curta sublimada, frente costas e mangas.	Unid.	7100	R\$ 42,75	R\$ 303.525,00
168	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados.	Unid.	5150	R\$ 66,00	R\$ 339.900,00
169	Capa para garrafão de água.	Unid.	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
170	Jaleco em Oxford, manga longa, tamanhos variados.	Unid.	450	R\$ 130,00	R\$ 58.500,00
171	Lençol em tecido de algodão para maca, com elástico.	Unid	200	R\$ 54,60	R\$ 10.920,00



172	Short em tactel, tamanhos variados.	Unid.	1000	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
173	Aplicação de serigrafia, frente e costas.	Unid.	700	R\$ 22,00	R\$ 15.400,00
174	Aplicação de bordado	Unid.	600	R\$ 17,00	R\$ 10.200,00
TOTAL:					R\$ 5.339.407,94

Cinco Milhões e Trezentos e Trinta e Nove Mil e Quatrocentos e Sete Reais e Noventa e Quatro Centavos

Validade de 120 dias.

Concórdia do Pará - PA, 21 de junho de 2022.

NK SING E
EQUIPAMENTOS
EIRELI:41048718000135

Assinado de forma digital por NK
SING E EQUIPAMENTOS
EIRELI:41048718000135
Dados: 2022.07.12 17:24:16 -03'00'

NATALINO DO NASCIMENTOS

RG: 5361261 PC/PA

CPF: 001.187.772-38



Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

(sem assunto)

1 mensagem

ATELIE MAOS DE FADA <ateliemaosdefadavipcamisetas@outlook.com>
Para: Pregoeiro Concordia <pregoeiroconcordia@gmail.com>

7 de julho de 2022 09:52

Ola. Bom dia...
Segue a proposta...

Enviado do [Outlook](#)

 **Nova proposta Atelie mão de fadas.pdf**
2991K

PROPOSTA

Empresa/Razão Social. **ATELIE MÃO DE FADA**

CNPJ: **28.704.389/0001-75**

Endereço: **R BEZERRA DE MENEZES, 303, CENTRO**

Fone/Fax: **(91) 99194-8293**

Empresa especializada em serviço de confecção de material gráfico, serigráfico e malharia para atender as necessidades da prefeitura, secretaria e fundos do município de Concórdia do Pará.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	VALOR ITEM	TOTAL
1	Adesivo leitoso em Impressão Digital: digital vinil adesivo também são diversos. A impressão pode ser sobre fundo branco, com acabamento fosco ou brilho, em materiais transparentes, microperfurados, jateados ou até sobre vinis texturizados	M ²	500	R\$ 95,00	R\$ 47.500,00
2	Boletim escolar: confeccionado em papel ap 180g. 4x4 cores: TAMANHO 16X21CM	UND	3000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
3	Caderno de Prova 3º Ano: contendo 8 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1400	R\$ 6,50	R\$ 9.100,00
4	Caderno de Prova 5º Ano: contendo 12 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1560	R\$ 9,50	R\$ 14.820,00
5	Caderno de Prova 9º Ano: contendo c/ 16 pagina 4x4 cores e capa 4x0 cores (canoado) tamanho aproximado 30x21 - PAPEL ap75g e ap 180g.	Caderno	1032	R\$ 11,50	R\$ 11.868,00
6	Caderno Educação Infantil: contendo 260 pag. 1x1 cor capa 4x0 cores c/ aspiral e transparência tamanho aproximado 29,7x21 - PAPEL ap 75g e couchê 230g.	Caderno	2450	R\$ 32,00	R\$ 78.400,00
7	Caderno Brochura: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, Formato: 140mm x 200mm e revestimento: Papel Couchê (120g/m ²) contendo 96 páginas.	UND	2000	R\$ 16,50	R\$ 33.000,00
8	Caderno capa dura 120 folhas: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, contendo 6 matérias, Separações em policromia (6), Miolo papel AP 63g, contendo 120 folhas.	UND	1000	R\$ 26,50	R\$ 26.500,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:23:29 -03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

9	Caderno capa dura 200 folhas: Capa e contra capa personalizada colorida confeccionada em papelão 350g, 10 matérias, Separações em policromia (10), Miolo papel AP 63g, sendo 200 folhas.	UND	1000	R\$	29,50	R\$	29.500,00
10	Cartão Resposta 5º Ano: confeccionado em PAPEL ap75g e ap 180g, 4x0 cores .	UND	1560	R\$	3,50	R\$	5.460,00
11	Cartão Resposta 8º Série: confeccionado em PAPEL ap75g e ap 180g, 4x0 cores.	UND	1032	R\$	3,50	R\$	3.612,00
12	Cartaz diversos p/ educação: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, tamanho aproximado 32x46cm.	UND	1000	R\$	5,50	R\$	5.500,00
13	Cartilhas Educativas Campanhas diversas c/ 8 a 12 paginas: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, contendo 8-12 páginas, tamanho aproximado 15x21 (fechado), canoado.	UND	4000	R\$	2,50	R\$	10.000,00
14	Cartilhas Educativas Campanhas diversas c/ 16 a 20 páginas: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, contendo de 16-20 páginas, tamanho aproximado 15x21 (fechado), canoado;	UND	4000	R\$	4,50	R\$	18.000,00
15	Convite: confeccionado em Papel couche 230g, 4x4 cores, tamanho personalizado.	UND	4000	R\$	3,00	R\$	12.000,00
16	Crachá: contendo rabo de rato, 4x0 cores, tamanho aproximado 10x15cm, confeccionado em papel triplex 300g.	UND	1000	R\$	2,00	R\$	2.000,00
17	Diário de Classe mod. 4º e 5º Ano: contendo paginas em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) - tamanho aproximado 30x21 - confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	500	R\$	18,50	R\$	9.250,00
18	Diário de Classe mod. 6º e 9º Ano: contendo 32 pagina em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) tamanho aproximado 30x21, confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	700	R\$	18,50	R\$	12.950,00
19	Livro de Classe: contendo 28 pagina em PB e capa 4x1 cores encadernado (canoado) tamanho aproximado 30x21 - confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	Caderno	500	R\$	20,50	R\$	10.250,00
20	Ficha de Acompanhamento do Professor: tamanho aproximado 30x21, confeccionado em papel ap 90g e ap 180g.	UND	3000	R\$	2,50	R\$	7.500,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:23:56 -03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

21	Folder diversos p/ educação gramatura 155g: confeccionado em papel couche 115g, 4x4 cores, tamanho aproximado 30x22cm;	UND	3000	R\$	0,90	R\$	2.700,00
22	Folder diversos p/ educação gramatura 90g: confeccionado em papel couche 90g, 4x0 cores, tamanho aproximado 30x22cm;	UND	3000	R\$	0,90	R\$	2.700,00
23	Pasta de Papel Personalizada com Bolsa: Confeccionado em Papel: Couchê 250g Tamanho aproximado 31x45 (aberta) 21X30 cm (fechada), 4x0 cores, 32x22cm.	UND	1000	R\$	11,50	R\$	11.500,00
24	Ventarola: confeccionada em Cartão Triplex 250g ou 300g, tamanho aproximado 23x19cm, 19x17cm, Acabamento Corte e Vinco e Verniz 4x4 cores.	UND	1500	R\$	4,00	R\$	6.000,00
25	Cartaz personalizado 32x46 cm: confeccionado em papel couche 150g, 4x0 cores, tamanho aproximado 32x46 cm.	UND	2850	R\$	6,50	R\$	18.525,00
26	Cartão resposta 5º ano: confeccionado em papel ap 75g e ap 180g, 4x0 cores	UND	1000	R\$	3,50	R\$	3.500,00
27	Cartão resposta 8º ano: confeccionado em papel ap 75g e ap 180g, 4x0 cores	UND	1000	R\$	3,50	R\$	3.500,00
28	Cartaz personalizado 64x64 cm: confeccionado em papel couche 150g, 4x0 cores, tamanho aproximado 64x46 cm.	UND	4900	R\$	8,50	R\$	41.650,00
29	Cartaz personalizado formato 2 gramatura 115g: confeccionado em papel couche 115g, 4x0 cores, tamanho aproximado 31x44cm,	UND	3400	R\$	6,50	R\$	22.100,00
30	Cartaz personalizado formato 4 gramatura 115g: confeccionado em papel couche 115g, 4x0 cores;	UND	3000	R\$	6,50	R\$	19.500,00
31	Cartaz personalizados Campanhas diversas SEMAS: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	2500	R\$	6,50	R\$	16.250,00
32	Cartaz personalizado CONFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	200	R\$	6,50	R\$	1.300,00
33	Cartaz personalizado CONFERENCIA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTES: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	200	R\$	6,50	R\$	1.300,00
34	Cartaz personalizado SEMAS EM AÇÃO: confeccionado em papel couche 115g, formato 4, 4x0 cores;	UND	3000	R\$	6,50	R\$	19.500,00
35	Cartilhas Campanhas Diversas: contendo de 8-12 páginas, confeccionado em papel couche	UND	4750	R\$	7,50	R\$	35.625,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:24:28 -03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

	115g,tamanho aproximadamente 15x21 cm, canoado;4x4 cores					
36	Certificado: confeccionado em papel offset, (colorido frente) impressão jato de tinta, 4x0 cores,tamanho aproximadamente 27x21, papel AP 180g;	UND	2550	R\$	4,00	R\$ 10.200,00
37	Crachá 4x0 cores, acabamento c/ rabo de rato, 4x0 cores, 10x15 cm, triplesx 300g;	UND	3800	R\$	2,00	R\$ 7.600,00
38	Convite, Papel couche 230g, 4x4 cores;	UND	4000	R\$	3,50	R\$ 14.000,00
39	Folder 4x4 cores, 30x22 cm, papel couche 150g;	UND	3000	R\$	4,00	R\$ 12.000,00
40	Envelope A4 Timbrado tipo saco: confeccionado em Papel Sulfite 120gr ou Couche 150, tamanho aproximado 24x34cm, em 4x4 cores;	UND	3100	R\$	4,00	R\$ 12.400,00
41	Envelope ofícioTimbrado: confeccionado em papel papel AP 90g, tamaanho aproximado 11,4 x 22,9cm impressão 4x4 cores;	UND	3500	R\$	4,00	R\$ 14.000,00
42	Folder A5 c/ 2 dobras: confeccionado em papel couchr 90g, tamanho aproximado 21x14 ,4x4 cores;	UND	3.500	R\$	4,00	R\$ 14.000,00
43	Folder a4 c/ 2 dobras:confeccionadoem papel couche 115g, tamanho aproximado 30x22 cm, 4x4 cores, 02 dobras;	UND	1.000	R\$	4,00	R\$ 4.000,00
44	Folder CONFERENCIA DIREIRO DAS CRIANÇAS E DO ADOLESCENTES, papel couche 115g, 30x22 cm, 4x4 cores, 02 dobras;	UND	1.000	R\$	0,90	R\$ 900,00
45	Impressão Digital em Lona c/ acabamento em bastões: impressão digital em lona tipo FRONTLIGHT 280g	M²	250	R\$	90,00	R\$ 22.500,00
46	Jornal Informativo: confeccionadoem papel couche 150g, fechado, 8 páginas, impressão 4x4 cores, tamanho aproximado 300mm X 420mm, Acabamento padrão Vinco ao meio.	UND	2.000	R\$	12,50	R\$ 25.000,00
47	Ficha de entrega de Material: confeccionado em ap 75g, tamanho aproximado15x21, 4x0 cores, bloco c/ 50x3 vias numerado.	BLC	120	R\$	2,00	R\$ 240,00
48	Pareceres educação infantil: com tamanho de folha A4,confeccionado em ap 90g.	UND	2.000	R\$	0,45	R\$ 900,00
49	Pareceres 3º ano: com tamanho de folha A4,confeccionado em ap 90g.	UND	1.100	R\$	0,45	R\$ 495,00
50	Papel Timbrado: confeccionado em papel sulfite 90g, impresso nas cores 4x0 (colorido na frente e no verso sem	UND	800	R\$	0,45	R\$ 360,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:24:52
-03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

	impressão)tamanho aproximado 210x300mm.					
51	Panfletos Campanhas diversas, papel couche 115g, impressão 4x4 coes, 15x21 cm;	UND	1.550	R\$	0,90	R\$ 1.395,00
52	Requisição de Material: confeccionado em papelPAPEL ap 63g , 4x0 cores , tamanho aproximado 15x21 , bloco c/ 50x3 vias numerados .	BLC	550	R\$	12,50	R\$ 6.875,00
53	Banner impresso 1x1,50 metro: confeccionado em lona digital FRONTLIGHT 280g.	UND	720	R\$	150,00	R\$ 108.000,00
54	Banner impresso 2x2 metros: confeccionado em lona digital FRONTLIGHT 280g.	UND	400	R\$	400,00	R\$ 160.000,00
55	Ficha de Requisição de materiais/ serviços: confeccionado em Papel autocopiativo (carbono),Cores do papel: 1ª via branca - 2ª via estoque - 3ª via estoque,Acabamento: Cola na parte superior + picote na 1ª via (ambos com 50 folhas cada via) tamanho aproximado 15x21cm.	BLC	1.200	R\$	15,00	R\$ 18.000,00
56	Ficha Individual do Aluno: confeccionado em Papel branco gramatura 120 g. Formato vertical tamanho aproximado 21 x 29,7 cm	UND	3.500	R\$	0,45	R\$ 1.575,00
57	Ficha de acompanhamento do familiar: Confeccionado em papel sulfite de 75 gramas, em 02 vias, no formato aproximado 215 x 315 milímetros, impresso 1 x 0 bloco c/ 50 folhas.	BLC	2.500	R\$	0,50	R\$ 1.250,00
58	Formulário Suplementar 1 vinculação a Programas e serviços 04 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3.000	R\$	0,50	R\$ 1.500,00
59	Formulário Avulso identificação de pessoa 08 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3.000	R\$	0,50	R\$ 1.500,00
60	Formulario Avulso 1 identificação do domicilio e da família: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3.000	R\$	0,50	R\$ 1.500,00
61	Formuário caracterização da criança(PCF) 05b folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3.000	R\$	0,50	R\$ 1.500,00
62	Formulário caracterização da gestante (PCF) 05b folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3.000	R\$	0,50	R\$ 1.500,00
63	Formulário Cartão de exercício 06 Folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3.000	R\$	0,50	R\$ 1.500,00
64	Ficha de visitador 05 folhas: Confeccionado em papel sulfite de 75g Tamanho A4.	UND	3.000	R\$	0,50	R\$ 1.500,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:25:14
-03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777 / 99197-1861 / 99194-8293

65	Prontuário Físico do SUAS: confeccionado em papel AP 90g cartão supremo 250g – 4/4 cores , tamanho aproximado 21 x 29,7	UND	400	R\$	4,50	R\$	1.800,00
66	capa e Contra capa prontuário físico do SUAS: confeccionado em papel cartão supremo 250g – 4/4 cores	UND	800	R\$	4,50	R\$	3.600,00
SAÚDE		UND	QUANT. TOTAL	VALOR ITEM		TOTAL	
67	Ficha de Visita ENDEMIAS 02 VIAS: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximadamente 21x29,7cm, bloco c/ 100 folhas.	BLC	2.000	R\$	18,50	R\$	37.000,00
68	Boletim de Notificação de Casos - Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm;	UND	1.000	R\$	12,50	R\$	12.500,00
69	Certificado de Vistoria: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm.	UND	1.000	R\$	12,50	R\$	12.500,00
70	Termo de Apreensão: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	UND	1.000	R\$	12,50	R\$	12.500,00
71	Ficha de Vistoria : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	1.500	R\$	12,50	R\$	18.750,00
72	Ficha Sivep Malária: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1.500	R\$	12,50	R\$	18.750,00
73	Acompanhamento Diário de Visita Domiciliar: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1.500	R\$	12,50	R\$	18.750,00
74	Requisição de Exames Vigilância: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm;	BLC	100	R\$	12,50	R\$	1.250,00
75	Programa Nacional de Controle de Dengue – PNCD-L: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores SULFITE, FRENTE E VERSO. BLOCO DE 100 FOLHAS. tamanho aproximado 21x29,7cm.	BLC	8.500	R\$	12,50	R\$	106.250,00
76	Ficha De Investigação Aniti-Rábico Humano: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho 21x29,7cm; CONFECCIONADO EM FRENTE E VERSO.	BLC	1.000		12,50	R\$	12.500,00
77	Ficha De Investigação Leishmaniose Tegumentar Americana: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm.	BLC	1.000		12,50	R\$	12.500,00
78	Ficha De Investigação Doença De Chagas Aguda: confeccionado em	BLC	1.000		12,50	R\$	12.500,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:25:35
-03'00"

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

	Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;					
79	Ficha De Investigação Acidentes Por Animais Peçonhentos: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	500		12,50	R\$ 6.250,00
80	Termo de Fiscalização e Notificação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	800		12,50	R\$ 10.000,00
81	FICHA DE NOTIFICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO SINAN AIDS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
82	FICHA SINAN ACIDENTES DO TRABALHO COM ESP. MATERIAL BIOLÓGICO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
83	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN CRIANÇA EXPOSTA AO HIV F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
84	FICHA SINAN COQUELUCHE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
85	FICHA SINAN DENGUE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
86	FICHA SINAN DIFTERIA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
87	FICHA SINAN DOENÇA DE CHAGAS AGUDA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
88	FICHA SINAN DOENÇAS ESCANTEMÁTICAS FEBRIO, SARAMPO, RUBÉOLA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
89	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN ESQUISTOSSOMOSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
90	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO SI-PNI- F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
91	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO DE EVENTO ADVERSO PÓS VACINAÇÃO F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
92	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN DE FEBRE AMARELA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	350		18,50	R\$ 6.475,00
93	GESTANTE HIV A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS F/V	BLOCO	200		18,50	R\$ 3.700,00
94	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150		18,50	R\$ 2.775,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861 MALHARIA VIP

CAMISETAS

LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Dados: 2022.07.06 19:25:57 -03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

95	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HANTAVIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	200	18,50	R\$	3.700,00
96	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN HEPATITES VIRAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
97	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEPTOSPIROSE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
98	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN LEISHMANIOSE VISCÉRAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
99	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN TEGUMENTAR AMERICANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
100	FICHA SIVEP NOTIFICAÇÃO CASOS DE MALÁRIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
101	NOTIFICAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉIAS AGUDAS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
102	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SINAN MENINGITE F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
103	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
104	FICHA SINAN RAIVA HUMANA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
105	DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
106	FICHA SINAN SIFILIS EM GESTANTE F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
107	FICHA SINAN SIFILIS CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
108	FICHA SIFILIS ADQUIRIDA F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
109	FICHA SINAN SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE (SRAG) F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
110	FICHA SINAN SÍNDROME DA RUBÉOLA CONGÊNITA F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
111	FICHA SINAN SÍNDROME DO CORRIMENTO URETAL MASCULINO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
112	FICHA SINAN TÉTANO ACIDENTAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
113	FICHA SINAN TÉTANO NOENATAL F/VA4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
114	FICHA SINAN TUBERCULOSE A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
115	FICHA SINAN VARICELA A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:26:19 -03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

116	FICHA SINAN VIOLÊNCIA DOMÉSTICA SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERESSOAIS F/V A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	150	18,50	R\$	2.775,00
117	CARTEIRINHA DE SAÚDE COLORIDA PAPEL COUCHE F/V F-32 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	UNIDADE	150	2,50	R\$	375,00
118	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DO ADULTO IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-16 AP 180G	UNIDADE	200	3,50	R\$	700,00
119	CARTEIRA DE VACINAÇÃO CONTRA RAIVA ANIMAL IMPRESSÃO PIGMENTADA COLORIDA F/V F-32 AP 180G	UNIDADE	200	3,50	R\$	700,00
120	CONTROLE IND. DE TRATAMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	10.000	3,50	R\$	35.000,00
121	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS A4 PAPEL 75G BLS C/100 FLS	BLOCO	2.000	13,50	R\$	27.000,00
122	Termo de Orientação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLOCO	1.000	3,50	R\$	3.500,00
PROGRAMA HOSPITAL		UND	QUANT. TOTAL	VALOR ITEM		TOTAL
123	Ficha de Prateleira:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	1.000	13,50	R\$	13.500,00
124	Receituário Médico: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 15x21cm;	BLC	6.000	13,50	R\$	81.000,00
125	Ficha de Referência - Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6.000	13,50	R\$	81.000,00
126	Boletim de Produção Ambulatorial (Individual) BPA-I : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	13.000	13,50	R\$	175.500,00
127	Requisição de Exames Citológico Colo do Utero:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6.000	13,50	R\$	81.000,00
128	Laudo Médico: confeccionado emPapel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6.000	13,50	R\$	81.000,00
129	Atestado Médico: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	13.000	13,50	R\$	175.500,00
130	Requisição de Exames p/ Internados: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6.000	13,50	R\$	81.000,00
131	Resultado de Exames : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	6.000	13,50	R\$	81.000,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:26:48
-03'00"

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777  / 99197-1861  / 99194-8293 

132	Cartão da Criança (MENINO) confeccionado em Papel ap 180g, 4x4 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	2.500	13,50	R\$	33.750,00
133	Cartão da Gestante : confeccionado em Papel ap 180g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	13.000	13,50	R\$	175.500,00
134	Ficha de Atendimento : confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	8.000	9,50	R\$	76.000,00
135	Cartão da Criança (MENINA) confeccionado em Papel ap 180g, 4x4 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	UND	2.500	3,50	R\$	8.750,00
136	Prontuário médico:confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, Frente/Verso;	BLC	2.000	3,50	R\$	7.000,00
137	Prontuário - Papel ap 75g, 4x0 cores, Frente/Verso;	BLC	2.000	3,50	R\$	7.000,00
PROGRAMA HOSPITAL HIV		UND	QUANT. TOTAL	VALOR ITEM		TOTAL
138	Laudo Médico AIH: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	5.000	13,50	R\$	67.500,00
139	Prescrição Médica e Controle de Aplicação: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5.000	13,50	R\$	67.500,00
140	Ficha de Evolução de Enfermagem: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5.000	13,50	R\$	67.500,00
141	Solicitação de Exames e Termo de Responsabilidade - Papel ap 75g, 4x0 cores, 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5.000	13,50	R\$	67.500,00
142	Ficha de Evolução Médica: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm, Frente/Verso;	BLC	5.000	13,50	R\$	67.500,00
143	Laudo Para solicitação / Autorização de Procedimento Ambulatorial: confeccionado em Papel ap 75g, 4x0 cores, tamanho aproximado 21x29,7cm;	BLC	5.000	12,50	R\$	62.500,00
MATERIAL MALHARIA E SERIGRAFIA CIRURGIA /PARTO/ESTERELIZAÇÃO		UND	QUANT. TOTAL	VALOR ITEM		TOTAL
144	Capote cirurgico tamanho Único: material brim 100 algodão,manga CURTA com punho em meia malhacanelada com dedeira, para prender a manga do capote no polegar, COR a escolher. Tamanho	UND	300	R\$ 90,00	R\$	27.000,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06 19:27:11
-03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777 / 99197-1861 / 99194-8293

	aproximado :Altura1,35 cm Manga 0,77 cm Comprimento1,35 cm				
145	Campo cirurgico Fenestrado 80x80 cm : material brim 100 algodão, Resistente a lavagem industrial, pode ser utilizado em autoclave	UND	100	R\$ 92,00	R\$ 9.200,00
146	Campo Cirurgico Duplo 1,50X2,00 : material 100% algodão	UND	100	R\$ 140,00	R\$ 14.000,00
147	Campo Cirurgico Duplo 1,20x1,20: material 100% algodão	UND	400	R\$ 95,00	R\$ 38.000,00
148	Lençol hospitalar Adulto Sem Elástico: COMPOSIÇÃO: ALGODÃO PERCAL 180 FIOS	UND	2000	R\$ 60,00	R\$ 120.000,00
149	Campo cirurgico Simples 80x80 CM. C/FIO : estéril sem janela campo operatorio gramatura 40	UND	100	R\$ 55,80	R\$ 5.580,00
150	Campo cirurgicoFenestrado 40x40 cm: material brim 100 algodão ,Resistente a lavagem industrial, pode ser utilizado em autoclave	UND	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
151	Campo Simples 40x40 cm C/ fio: estéril sem janela campo operatorio gramatura 40	UND	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
152	Capa almofadada P/ Balança :com aba de encaixe,Material: plástico e espuma, sendo atoxica e higienizavel,tamanho aproximado Medida: 54 x 36 cm	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
153	Capa p/ Berço Impermeável: Protetor para Berço Infantil em material Impermeável Anti Ácaro Composição Polietileno: 60% Polipropileno: 40% Dimensões 1,30 m x 0,60 m	UND	200	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00
154	Capa p/ Berço RN: material 100% algodão tamanho aproximado 740 x 420 x 140 mm	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
155	Lençol Adulto Sem Elástico : material 100% algodão	UND	500	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00
156	Lençol Adulto c/ Elástico : material 100% algodão	UND	500	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00
MALHARIA E SERIGRAFIA		UND	QUANT. TOTAL	VALOR ITEM	TOTAL
157	Avental em tecido de algodão, tamanho único.	Unid.	1.700	R\$ 33,00	R\$ 56.100,00
158	Bandeiras 100cm x 65cm	Unid.	1.623	R\$ 70,00	R\$ 113.610,00
159	Bolsa em algodão com alça longa	Unid.	800	R\$ 78,10	R\$ 62.480,00
160	Boné em tecido de algodão c/aba, modelo legionário ou árabe.	Unid.	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
161	Calça comprida em tecido de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	Unid	1.100	R\$ 78,00	R\$ 85.800,00
162	Camisa manga curta em tecidos de algodão, modelo rancheiro, tamanhos variados.	Unid	1.650	R\$ 80,00	R\$ 132.000,00

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861

MALHARIA VIP
CAMISETAS

LTDA:28704389000175

Assinado de forma digital por
MALHARIA VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175

Dados: 2022.07.06 19:27:41 -03'00'

Atelie Mãos de Fada

Camisas Personalizadas e Costuras em Geral

99252-4777 / 99197-1861 / 99194-8293

163	Camisa social manga curta, tamanhos variados.	Unid.	1.200	R\$ 85,00	R\$ 102.000,00
164	Camisa social manga longa, tamanhos variados.	Unid.	400	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
165	Camisa manga curta em malha PV, cor branca e cores variadas.	Unis	7.650	R\$ 40,00	R\$ 306.000,00
166	Camisa manga longa em malha PV, cor branca e cores variadas.	Unid	6.000	R\$ 47,00	R\$ 282.000,00
167	Camisa manga curta sublimada, frente costas e mangas.	Unid	7.100	R\$ 42,00	R\$ 298.200,00
168	Camisa gola polo em malha Lacorte, tamanhos variados.	Unid	5.150	R\$ 65,00	R\$ 334.750,00
169	Capa para garrafão de água.	Unid.	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
170	Jaleco em Oxford, manga longa, tamanhos variados.	Unid.	450	R\$ 130,00	R\$ 58.500,00
171	Lençol em tecido de algodão para maca, com elástico.	Unid.	200	R\$ 55,00	R\$ 11.000,00
172	Short em tadel, tamanhos variados.	Unid.	1000	R\$ 43,00	R\$ 43.000,00
173	Aplicação de serigrafia, frente e costas.	Unid.	700	R\$ 20,00	R\$ 14.000,00
174	Aplicação de bordado	Unid.	600	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
					R\$ 5.322.670,00

Total de R\$ **5.322.670,00** Cinco Milhões e Trezentos e Vinte e Dois Mil e Seiscentos e Setenta Reais

Proposta válida por 120 dias.

Concórdia do Pará – PA, 20 de junho de 2022.

MALHARIA VIP
CAMISETAS
LTDA:28704389
000175

Assinado de forma
digital por MALHARIA
VIP CAMISETAS
LTDA:28704389000175
Dados: 2022.07.06
19:28:13 -03'00'

JAKELINE DO CARMO

Sócia – Administradora

RG: 6883034

CPF: 025.334.692-46

ATELIE MÃO DE FADA

Rua Bezerra de Menezes, Nº 303, Centro, Concórdia do Pará, CEP 68685-000

CNPJ: 28.704.389/0001-75, FONE: (91) 99197-1861